
Route des pommiers 45 km

MAJ 28 décembre 2022 : 17h00

A. Départ : Parc Ste-Marie de Monnoir, rue

Bernard, Marieville

B. Dîner : Halte routière, 178 QC-112, Saint-

Césaire

C. Pause Santé : Centre des loisirs , 270 La

Grande-Caroline, Rougemont (500 m)



Route des pommiers 45 km

Num Prev Dist Type Note

1. 0.0 0.0 Start of route

2. 0.0 0.0 Départ : Parc Ste-Marie de Monnoir, Marieville

3. 0.0 0.0 Vers : Bernard

4. 0.0 0.0 Droite : Bernard

5. 0.2 0.2 Droite : Chambly

6. 0.4 0.6 Gauche : Ruisseau-Barré

7. 1.9 2.5 Gauche : Lemaire / Sainte-Marie

8. 1.8 4.3 Droite : Girouard

9. 0.4 4.6 Droite : Claude-De Ramezay (227)

10. 0.7 5.3 Gauche : La Route des Champs

11. 2.6 7.8 Droite : Du Vide

12. 4.3 12.1 Gauche : Girard

13. 0.6 12.8 Droite : Grande-Ligne

14. 0.4 13.1 Gauche : Saint-François

15. 3.3 16.4 Gauche : Saint-François

16. 2.9 19.3 Droite : Des Écossais

17. 1.8 21.1 Gauche : Chaffers

18. 2.7 23.8 Gauche : Haut de la Rivière Nord

19. 1.9 25.6 Gauche : La Route des Champs

20. 2.3 27.9 Droite : Vers Lebleu (juste après le ponceau)

21. 0.6 28.5 Gauche : Rang Double

22. 0.1 28.6 Droite : 112

23. 0.3 28.8 Dîner : Halte routière Saint-Césaire

24. 0.0 28.9 Continue : 112

25. 0.4 29.3 Droite : Neveu

26. 0.6 29.9 Droite : La Route des Champs

27. 3.9 33.8 Pause Santé : Centre des loisirs , 270 La Grande-Caroline, (500 m)

28. 8.1 42.0 Droite : de l'Église

29. 0.7 42.6 Gauche : Girouard

30. 0.4 43.0 Droite : Sainte Marie

31. 0.1 43.1 Gauche : Bouthillier

32. 0.2 43.2 Droite : Saint-Charles

33. 0.1 43.4 Gauche : Joseph Crevier

34. 0.4 43.8 Gauche : Bourdages

43.8 kilometers.  +59/-61 meters



Num Prev Dist Type Note

35. 0.8 44.6 Gauche : Rodolphe Fournier

36. 0.1 44.7 Droite : Chambly

37. 0.2 44.9 Droite : Bernard

38. 0.2 45.1 Gauche : Stationnement Marieville

39. 0.0 45.1 End of route

1.3 kilometers.  +0/-0 meters


